盛 改 第 ５ ３ 号

令和７年 10月 15日

管内若手女性農業者 各位

盛岡農業改良普及センター所長

令和７年度むら・もり・うみフォーラムの開催について

秋涼の候、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当普及センターの業務に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

このたび、標記フォーラムが別添開催要領により開催されますので御案内いたします。

本フォーラムには、若手女性農業者とパートナーの方々にも御出席いただきたく、御家族等

お誘いあわせのうえ出席ください。

つきましては、参加を希望される場合は、別紙様式３により令和７年 10 月 27 日(月)まで

に、盛岡農業改良普及センターあて FAXまたは電子メールでお申し込みください。

【担当】

地域指導課 今井・小田島

電話：629-6726 FAX：629-6739

別紙様式３

盛岡農業改良普及センター 今井 あて

（FAX 019-629-6739）

このまま FAXしてください。

令和７年度むら・もり・うみフォーラム

参加申込

【11/５ サンセール盛岡】

※今後メールにて研修等情報をご希望の方はこちら（                 ）に

氏名・メールアドレスをご記入ください。

【申込期限】令和７年 10月 27日(月)

市町名 氏名 備考